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1.1 ELINTARVIKKEIDEN PAKKI-\_!JSMERKINTﬁJi-'\
KOSKEVAT VAATIMUKSET ETELA-KOREASSA

Tuotenimi, tuotekategoria,
maahantuoja,
alkuperamaa,valmistaja,
paivaykset, paino,
ainesosaluettelo,

pakkausmateriaali,
sailytysohje, allergeenit,
vaittamat

Ravintoarvot

Pakkauksen kierratettavyys
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1.2 PAKKAUSTEN KIERRATETTAVYYS
MERKITTAVA!

Pakkausmateriaali
arvioidaan ja luokitellaan 4
kategoriaan: Excellent,
good, normal, difficult.

Koostuuko useasta
irrotettavasta osasta?
Etiketin irrotettavuus yms.

Kierratettavyysluokitus
merkittava pakkaukseen.

PVC:n seka varillisten
PET-pullojen kaytto
kielletty (poikkeuksena
alkoholituotteet)




1.3 RAVINTOARVOMERKINNNAT

Sisallettava ainakin seuraavat tiedot:

Energiasisalto (kcal), natrium,
hiilihydraatit (joista sokeria g),
transrasvat seka tyydyttyneet rasvat,
kolesteroli seka proteiinit.

Vertailu paivittaiseen tarpeeseen %.

Merkitty joko horisontaalisti tai
vertikaalisti.

Merkinnat tulee olla koreaksi.

Vaatimuksesta voidaan poiketa jos
tuotteen pinta-ala on alle 30cm2.

Nutrition [ IR Pp— ——
Fact
Sufiuam D0 00f% || Lipd Ol 5 i
Cawhcy
P 0% | Tmestd O0g oo
Sgam  O0g oo | Teeed oy 0
Choiestesnd 00 0% | Prtein  OOeg oo
P Dy wll ¥ L) . Wr e

Sopert o ClCeT TR

Nutrition
Fact

Tl S oeant

Suodliurm

Cralbao-
mydrate
Sugars

Lioid
Trans-fat

Saturated
-fat

Cholestenosd

FProtein

Paarcaait Deadly vl sess. ane Dsmesaedd oy 220000
sl o Chsily wesioeees, IS Bl O
b Chepaeanc] O CRloreESS. rneecls.




1.4 PAIVAYSMERKINNAT

- Etela-Korean paivaysmerkintoja
koskevat vaatimukset muuttuivat 2023
-Sell-by - Use-by (viimeinen
kayttopaiva)

Sell-by paivamaara asetettiin
aikaisemmin noin 60-70% paivasta,
johon asti elintarviketta oli viela
turvallista kuluttaa.

Use-by vastaa taas noin 80-90%.




1.5 EU-LUOMUTUNNUKSEN KAYTTAMINEN
PAKKAUSMERKINNOISSA

prosessoituja elintarvikkeita, ei esim.
elainperaisia tuotteita.

Etela-Korea ja EU tunnustavat 97l USDA
vastavuoroisesti toistensa (ORGANIC)
luomusaannokset. Koskee ainoastaan FEALAEY -

Voidaan kayttaa seka Korean etta EU:n N
luomumerkkia. IR

Etela-Korean viranomaisten vaatima

NAQS:n "import certificate” tulee olla

Ruokaviraston leimaama = | towresicides
Ruokaviraston luomutuotteiden vienti- oes
sivuilta lisatietoa.




1.6 Muuta pakkausmerkinndéista.

Merkinnat kuten HACCP, ISO 22000, Kosher, Halal ,

vegan sallittuja > taytyy olla vaitteita tukeva
dokumentaatio/ tayttaa vaatimukset.

"Ei sisalla X" -vaittamiin suhtaudutaan tiukasti. Voidaan
katsoa harhaanjohtaviksi. Esim palmuoljy.

Gluten-free vaittamaa voidaan kayttaa, jos gluteiini
pitoisuus on alle 20mg/kg. Ei erityista merkkia.

Sempio
GOCHUJANG

\. GLUTEN FREE

VEGAN
NON-GMO

GMO-vapaa ainoastaan jos elintarvike voi sisaltaa
muuntogeenisia ainesosia ja niita vastaava GM0O-vapaa
ainesosa on yli 50% kaikista ainesosista.

Alle 5g/100g tai 2.5g/100 ml > low-sugar

0.5g/100g tai 100ml = no-sugar

"Natural sugar” kielletty = "Natural” /"Pure” hyvin
EILCERVAE LG EED

PURPOSE




1.7 FUNKTIONAALISET ELINTARVIKKEET

Laissa maariteltyja ainesosia sisaltavia h,‘" 1 ’e” -

elintarvikkeita voidaan myyda
funktionaalisina ja kayttaa niiden osalta
laissa maariteltyja terveysvaittamia.

Pure & Natural New Zealand

Listaan sisaltymattomat funktionaaliset
ainesosat kuuluvat automaattisesti

tuotekohtaiseen HFF-kategoriaan. Uuden
funktionaalisen ainesosan hyvaksyttamien
voi kestaa vuosia ja ovat yrityskohtaisia.

.. . AW
Pakkausmerkinnat: 1. Symboli 2. 34Bol560mg x CORMN) 4

tehokkuusvaite 3. varoitukset ja kayttoohje 4.
kyseessa ei ole laake, joka
ehkaisee/parantaa sairauksia




2. ELINTARVIKKEIDEN PAKKAUSMERKINTOJA
KOSKEVAT VAATIMUKSET JAPANISSA
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2.1 JAPANIN PAKKAUSMERKINTOJEN
TAYTYY SISALTAA:

Labelling details -—
General name F 2 HF LTSS

I Allergens are listed individually

Cefdlas. lcACA.NLIB-ERES

Ingredients used ). vIF—X(M-XEEST).cAIEL
maksaEW.. (FA-=F-cE-ESF2
Allergens included > | mrpe | ESD)
are listed in (). i@ Allergens are listed collectively
Allergens are listed Cehtiit, A LA L, Y3 R—X,
as either Wor@. fo Ao lE< D07k ST B, (—BRICHR- IR ES- A S
FH-FHFE-ESFrEED)

aRhnsm R (P = RS < Lis3aineet
Use-by date nE® | 300e ~ g
{Date after which the food may
no longer be safe to consume) - \

T | e | 20215 6 518 - Tai “Best Before”
Storage L REAE | ESE (10°CLTF)
(Store as per the instructions, OO0 Hstait
such as == E .. .
"keep refrigerated," skl WmEOm x <=0 1—2 D [ Jakelua/maahantuo;a]
"keep in a freezer,” and
"keep at room temperature.") AN HEe BETE
LER = " * . .
BE | EmOOmANET OO-1 < [Valm1sta]a ]




2.2 RAVINTOARVOMERKINNNAT

Pakolliset tiedot:
energiasisalto, proteiinit,
rasvat, hiilihydraatit,
suolat

Suositus: transrasvat,
kuitupitoisuus

Vapaaehtoinen: n3-
rasvahappop, n-6
rasvahappo, sokeri,
kolesteroli, vitamiinit ja
mineraalit

Voidaan valita vapaasti
esim. 100g/100ml tai
minka katsotaan olevan
yksi annoskoko




2.3 ALLERGEENIT

Pakkausmerkinnit Allergeenit

Pakolliset kananmuna, maito,tattari, vehna, pahkina, rapu,
katkarapu
Suositukset abalone, makrilli, kalmari, lohi, lohen méti, cashew

pahkind, saksanpahkind, matsutake, seesami, soija,
jamssi, omena, banaani, kiwi, appelsiini, persikka,
naudanliha, siipikarjanliha, gelatiini, sianliha

BHas (= pE v —F Y, Fal—FFo 7 (EESsE ST | E. &is

Huom!
1. Ei sallittua merkita "voi sisaltaa”
2. Gluteenittomien tuotteidenkin osalta tulee merkitd vehna vaikka olisi alle 20g/kg
3. Aspartamiinia sisaltavissa elintarvikkeissa oltava merkinta: "contains L-phenylalanine
compound”.
1. Muita: Coleus Forskolin, Celandine, White Kwao Krua, Black Cohosh



2.4 SISALTOA KOSKEVAT VAITTAMAT /
KIERRATETTAVYYS

- "Reduced X7, "less X” = tulee ainesosan osalta
poiketa standardituotteen koostumuksesta vah.
25%.

- Enhanced X vitamiinien ja mineraalien osalta
edellytetaan, etta koostumuksen ja viitearvon
erotuksen on oltava vah. 10%

-Nykyisin voidaan kayttaa "No added salt/sugar”
merkintoja.

-“Alternative meat” ei sallittu > esim. ”"soy-based
processed food”

- Maahantuojan tulee merkita lasi-, muovi- ja
paperipakkausten seka PET-pullojen kierratettavyys
pakkaukseen.




2.5 FUNKTIONAALISET ELINTARVIKKEET JA
TERVEYSVAITTAMAT

Kolme Kategoriaa:

1. Foods for Specififc Health Uses "FOSHU” - Elintarvike jolla yksiloitavissa olevia ja
tunnustettuja fysiologisia terveysvaikutuksia

- vah. lv arviointi- ja hyvaksyntaprosessi.

2. Food with Nutrient Function Claims "FNFC” - koostuu 12 vitamiinista: niasiini,
pantoteenihappo, biotiini, A-vitamiini, B1-vitamiini, B2-vitamiini, B6-vitamiini, C-vitamiini,
D-vitamiini, E-Vitamiini ja foolihappo seka 5 mineraalia: sinkki, kalsium, rauta, kupari,

-Voidaan kayttaa laissa maaritettyja ravitsemusvaitteita.
- Ei edellyta erillista hyvaksyntaa.

3. Food with Function Claims "FFC” - voidaan katsoa olevan terveysvaikutus, mutta ei voi
vahentaa riskia sairastua tiettyyn tautiin.

- Ei FOSHU:n kaltaista hyvaksymisprosessia vaan ilmoitus Consumer Affairs Agencylle.
Ilmoitukseen tulee liittaa tieteellista nayttoa vaikutuksista.

- Yritys vastuussa vaittamien paikkansapitavyydesta. Ei esihyvaksyntaa. FFC mukainen
pakkausmerkinta




éWhat is written on the label of Foods with Function Claims?

Back of Package 4
The product is labeled as A notification number is /
"Foods with Function on the label.
; " PR A notification number can be used to
C!EIImS- on thE prlnclpal check information regarding the — it r—— /__1
display panel. evidence on safety and effectiveness of Mame 1 (0 |® Recommended daily intake : 2 tablets |
the product on the website of the ingredients : R, Alusn, :. Directions for use : Take with :
Consumer Affairs Agency. COO0000000TTT. X : water or tepid water. !
S | @ Waming : Consuming a large quantity |
Wx M, < =« - (Partially ncheding || of this product does not cure disease or |
Front of Package —1—— ¥ = 20 NET: 90g (1 tablet x1g0 || Promote heatth. |
/ tablets) Expiration Date : writte[ behow @ This product is not intended to diagnose, |
Storage conditions : Keep awayfrom | treat, cure, of preventany disease.
\’ ____________ direct sundight, high heat and moisture. | (@ This product is not a food developed for |
OO people suffering from diseases, minors,
i FEE_"_k;‘_“:‘i_t_ll_Eu__llEEig'_l_C__hlms Manufacturer: (L)LY €O Ltd : pregnant mrren{hl:ludlrgﬂnse planning :
[_Notification Number £ HHK, iy, &M prefecturs : 4 pregnancy], or |2Ciating women :
| @ Ifyou hawve a disease, consult aductur. If
Nutrition Infarmation | you are taking medidnes, consult a doctor
... ( ) [Per recommended daiby intake |2 tablets)) !-::raprf::r;::l:h‘t. ot e _— !
N you Dm CONSU
Product Name Energy keal e
Protein B | pmdu:tandmmita doctaor. |
Fat E | —
! {Submitted Claim) 1 Carbohydrate B [ Maintain a balanced diet including
1 i ’
Salt equivalent E staple food, & main dish and side dishes.
| This product contains <><>, which has | _ o | * & main cish & _\
afunctionto [10). | | Functional substance <)% | @ Contact Information - 01209006000 _ |
Under the responsibility of a food business operator, m: \
this product has been submitted to the Secretary- m
General of the Consumer Affairs Agency as a
product labeled with a statement that specified
health outcomes can be achieved. However, unlike
Foods for Specified Health Uses, this product has not
been individually evaluated by the Secretary-General
of the Consumer Affairs Agency. V [




2.6 EU-LUOMUTUNNUKSEN KAYTTAMINEN
PAKKAUSMERKINNOISSA

Japani ja EU ovat sopineet
luomumerkintdjen
vastavuoroisesta
tunnustamisesta.

Koskee ainoastaan kasviperadisia
tuotteita.

Ruokavirasto myontaa vientieralle
luomutodistuksen.




Juhani Vuento
Maatalousattasea
Soul & Tokio suurldahetystot

Juhani.vuento@formin.fi
+82 10 3231 2236
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